
Portaria Conjunta nº. 423/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no 
uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 
de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da 
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do 
Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 04 de setembro de 2009. 
 
 
 
 
 
 

 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 423/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

58111 6 Ulisses Soares da Conceição 9,8 

ASSISTENTE DO SUS 

115522 1 Allan Francisco Silva Campos 9,5 

93213 1 Antonio Almir Mazini 9,7 

113065 1 Daniela Correa da Costa 9,7 

111083 1 Elisandra Aparecida da Silva 9,8 

111395 1 Erika Leite da Matta 9,3 

90304 1 Fabrício Jorge da Conceição 9,2 

93169 1 Lindalva Auxiliadora do Espírito S. Moshage 9,5 

26330 2 Maria Gardênia Sol 9,2 

110986 1 Sócrates Eugenio Santanna 9,0 

PNS DO SUS 

43257 1 Joilce Pinho Grunwald 10 

104943 1 Adelma Vargas 9,3 

96550 1 Alessandra Barbara Pereira Leite 9,5 

96766 1 Ana Lucia Dorileo Cardoso 9,6 

114217 1 Andrea Pinto de Araujo 10 

93226 1 Aracy Assunção e Silva 9,1 

42913 1 Áurea Assis Lambert 9,9 

96548 1 Celma Lucia Alves Rocha Ferreira 9,7 

93207 2 Claudiane Correa da Costa 9,6 

43417 1 Dorvina de Figueiredo Costa Pereira 9,6 

58336 1 Evair Mendes da Costa Felfili 9,7 

109873 1 Glaubia Rocha Barbosa Relvas 9,8 

41872 2 Helen Rosane Meinke Curvo 9,8 

58455 2 Ivete Meneguzzi 10 

70967 3 Karem Dall´Acqua Vargas 9,5 

90162 1 Lindinalva Rodrigues dos Santos 9,4 

93180 1 Marcionita Jose Curvo de Moraes 9,6 

111162 1 Maria Helena Bragança 8,8 

93163 1 Maria Helena Lopes 9,7 

120060 1 Marilene Padilha da Costa 9,5 

60662 2 Marion Barros Ferreira 9,5 

50119 2 Marta Cristina Bunoro Batista dos Santos 8,5 

90103 1 Oliani Nouey Machado 9,5 

123218 1 Solanyara Maria da Silva 9,7 

68710 1 Suely Machado de Oliveira 9,9 

41865 1 Zilene Carvalho Rodrigues Ribeiro 9,5 
 
 

  
 


